Terminplan 2025/26

14.08.2025

Datum

DSB

SBRP

PSB

Bezirk |

Bezirk II/11l

Bezirk IV

BV

Bezirk VI

1. Bundesliga

2. Bundesliga

Frauen-
bundesliga

Oberliga SW

RLP-Ligen

Seniorenliga

1.Pfalzliga

2.Pfalzliga West
2.Pfalzliga Ost
Bezirksliga West
Bezirksliga NO
Bezirksliga SO

Bezirksklasse M

Kreisliga

Bezirksklasse

Kreisliga
Kreisklasse A

Bezirksklasse

Kreisliga

Kreisklasse

Kreisliga

Bezirksklasse VI

Kreisliga
Kreisklasse A

Kreisklasse B

17.08.2025

RLP-Senioren-Open

Sommerferien

24.08.2025

-

-

31.08.2025

1

-

07.09.2025

14.09.2025

21.09.2025

28.09.2025

1+2

27.9. (1)

2 2

05.10.2025

Wormser Nibelungenopen

Wochenende Tag der Deutschen Einheit

12.10.2025

[ [ [ [ [ 2]

[ 2

[ 2

Herbstferien

19.10.2025

[ 3 1 3 | [ 2 | I

3

Herbstferien

26.10.2025

Qualifikationsturnier

PJEM 2026

Herbstferien, Umstellung auf Winterzeit

02.11.2025

3

09.11.2025

2

P2

16.11.2025

3+4

2+3

23.11.2025

30.11.2025

07.12.2025

5+6

4+5

14.12.2025

21.12.2025

5

5

Weihnachtsferien

28.12.2025

Frankenthaler Weihnachtsopen

Weihnachtsferien

04.01.2026

Pfalzjugendeinzelmeisterschaft

Weihnachtsferien

11.01.2026

6

5

6

18.01.2026

6+7

6 5 6

P3

25.01.2026

01.02.2026

08.02.2026

7+8

8+9

15.02.2026

Fastnacht

22.02.2026

01.03.2026

9+10

10+11

8

08.03.2026

15.03.2026

8

9

P4

22.03.2026

11+12

Landtagswahlen

Rheinland-Pfalz

29.03.2026

05.04.2026

93. Pfalzischer Scha

chkongress

Palmsonntag, Umstellung auf Winterzeit

Osterferien

12.04.2026

13+14

9 9

Osterferien

19.04.2026

9*

10

26.04.2026

9

03.05.2026

1.Mai-Wochenende

10.05.2026

Muttertag

Muttertag

17.05.2026

Christi-Himmelfahrt-Wochenende

24.05.2026

HaBlocher Schachtage

Pfingsten

31.05.2026

[ o

07.06.2026

RLP-Open

Fronleichnam-Wochenende

14.06.2026

21.06.2026

10

28.06.2026

Sommerferien

*abhangig vom Ort der Zentralrunde




