								Terminplan 2025/26																		1
							•	Tern	ninp	lan	202	25/2	6											1	4.08.2025	5
DSB					SBRP									Bezirk I Bezirk II/III			Bezirk IV B V				Bezirk VI					
Datum	1. Bundesliga	2. Bundesliga	Frauen- bundesliga	Oberliga SW	RLP-Ligen	Seniorenliga	1.Pfalzliga	2.Pfalzliga West	2.Pfalzliga Ost	Bezirksliga West	Bezirksliga NO	Bezirksliga SO	Bezirksklasse M	Kreisliga	Bezirksklasse	Kreisliga	Kreisklasse A	Bezirksklasse	Kreisliga	Kreisklasse	Kreisliga	Bezirksklasse VI	Kreisliga	Kreisklasse A	Kreisklasse B	
17.08.2025	`		1						_ 、 _			RLP-Se														Sommerferien
24.08.2025																		1					1			
31.08.2025													1						1		P1	1		1		
07.09.2025							1			1		1								1					1	
14.09.2025								1	1					1	1			2			1		2			
21.09.2025					1					2	1		2				1		2					2		
28.09.2025	1+2			27.9. (1)				2	2							1				2	2	_	3		_	W 1
05.10.2025 12.10.2025		l			ı	1	2	1	VVC	ormser	Nibelur	genope	n	2	2	1	ı	3	1	1	3	2		3	2	Wochenende Tag der Deutschen Einheit Herbstferien
19.10.2025								3	3		2	2	3					3			3			3	3	Herbstferien
26.10.2025					2			<u> </u>				Qua		onsturnier	P.IFM	2026	l					3			3	Herbstferien, Umstellung auf Winterzeit
02.11.2025					-		3	1	I	3		Que	matr	I	3	1	2			3		_	4			Tiorbottoricit, Chiotoliang dar Winterzeit
09.11.2025								4	4							2		4			P2			4		
16.11.2025	3+4			2+3							3	3	4	3			3		3			4				
23.11.2025					3					4					4					4					4	
30.11.2025							4					4						5			4	5				
07.12.2025	5+6			4+5				5	5		4			4			4		4				5	5		
14.12.2025					4	ļ				5					5	3				5	5	_			5	146
21.12.2025 28.12.2025											Eron	5	5 ** \Maib	nachtsop		ļ						6				Weihnachtsferien Weihnachtsferien
04.01.2026														eistersch												Weihnachtsferien
11.01.2026						I	5	I	l		FIGIZ	jugenue	6	5	6	1	5		5				6		6	Weilinachtsiehen
18.01.2026				6+7						6	5	6								6	P3			6		
25.01.2026					5			6	6							4		6				7				
01.02.2026							6							6	7		6		6		6		7			
08.02.2026	7+8			8+9						7	6	7													7	
15.02.2026								7	7							5										Fastnacht
22.02.2026				40.41	6						7		7									8		7		
01.03.2026 08.03.2026	9+10			10+11	1	1	7	_	_	_		8		7	8	-	7	-		7	7		8		_	
15.03.2026					7	}	8	8	8	8	8		8		9	6	8	7	7		P4		9	8	8	
	11+12		<u> </u>		<u>' ' </u>						l :	andtage		Rheinlan							F4		<u> </u>	0		
29.03.2026																										Palmsonntag, Umstellung auf Winterzeit
05.04.2026											93. P	fälzisch	er Scha	chkongre	SS											Osterferien
12.04.2026	13+14				8						9	9								9	8	9			9	Osterferien
19.04.2026							9		9*					8		7	9						10			
26.04.2026					9			9		9			9								9			9		
03.05.2026			<u> </u>		<u> </u>	<u> </u>		<u> </u>	<u> </u>																	1.Mai-Wochenende
10.05.2026												М	utterta	g												Muttertag
17.05.2026 24.05.2026							L		L			Ja@lach	or Cole	a a b t a m a												Christi-Himmelfahrt-Wochenende
31.05.2026					1	1		1				aisioch	er Scha	achtage 9												Pfingsten
07.06.2026												PI	P-Ope													Fronleichnam-Wochenende
14.06.2026						I		I					Ope													1 Tomolomani-Woondhelide
21.06.2026					1	<u> </u>		<u> </u>						10												
28.06.2026					1	1		1	1																	Sommerferien